
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

26.12.2025                                                     № 313 

г. Шимановск 

 

Об итогах муниципального конкурса  

«Новогоднее настроение» 

 

          В целях стимулирования творческого подхода к оформлению 

образовательных организаций округа к новогодним праздникам, по-

вышения эстетического и художественного уровня праздничного 

оформления, создания праздничной атмосферы для жителей и го стей 

округа в новогодние праздники проведен муниципальный заочный 

конкурс «Новогоднее настроение».  

 На основании протокола подведения итогов конкурса  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

 1. Наградить дипломами Управления образования администра-

ции Шимановского округа и ценными подарками победителей муни-

ципального заочного конкурса «Новогоднее настроение»: 

 1.1. В номинации «На лучшее оформление фотозоны»:  

1.1.1. За 1 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежд ение 

«Саскалинская средняя общеобразовательная школа»; 

 - муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение - детский сад с. Мухино;  

1.1.2. За 2 место: 

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

филиал «Чагоянская средняя общеобразовательная школа» - «Селет-

канская школа»; 

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа» - «Детский 

сад с. Новогеоргиевка»; 

1.1.3. За 3 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа»;  



 - филиал муниципального бюджетного образовательного учр е-

ждения - «Нововоскресеновская средняя общеобразовательная шко-

ла» - «Детский сад с. Нововоскресеновка». 

 1.2. В номинации «Новый год в моем окне»:  

1.2.1. За 1 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежд ение 

«Нововоскресеновская средняя общеобразовательная школа»;  

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа» - «Детский 

сад с. Новогеоргиевка»; 

1.2.2. За 2 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежд ение 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»;  

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа» - «Детский сад 

с. Петруши»; 

1.2.3. За 3 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежд ение 

«Ушаковская средняя общеобразовательная школа»;  

 - дошкольную группу муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная 

школа». 

 2. Объявить благодарность Управления образования админи-

страции Шимановского округа за участие в муниципальном заочном 

конкурсе «Новогоднее настроение»:  

- коллективу муниципального бюджетного общеобразовательн о-

го учреждения «Новогеоргиевская средняя общеобразовательная 

школа»; 

- коллективу муниципального общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Мухинская средняя общеобразовательная школа» . 
   

 

 

Начальник Управления                       Е.Г. Баранова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп. Ю.В. Фирсова  

8 (41651)21571 


